
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Одинадцятої  сесії сільської ради першого скликання 

 

від  05 вересня  2017  року                                                                           № 153 

 

Про затвердження штатних розписів шкіл 

Музиківської сільської ради 

 

Відповідно до ст. 26, 32 Закону „Про місцеве самоврядування в Україні“, 

наказів Міністерства освіти і науки України від 06.12.2010 № 1205 „Про 

затвердження Типових штатних нормативів загальноосвітніх навчальних 

закладів“, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 22.12.2010 за № 

1308/18603, від, враховуючи рішення сесії Музиківської сільської ради від 03 

березня 2017 року № 56 „ Про приймання майна спільної власності 

територіальних громад сіл, селища Білозерського району в комунальну власність 

Музиківської об’єднаної територіальної громади“, зведену тарифікацію освітніх 

закладів, звернення керівників шкіл щодо змін в штатних розписах, з метою 

упорядкування штатної чисельності працівників навчальних закладів 

Музиківської сільської ради ради, сесія сільської  ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити штатний розпис КЗ «Музиківська загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів Музиківської сільської ради Білозерського району Херсонської 

області» (додається). 

2. Затвердити штатний розпис КЗ «Східненська загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів Музиківської сільської ради Білозерського району Херсонської 

області» 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань охорони здоров’я, соціального захисту, освіти, культури, молоді та 

спорту (голова Лукічов С.М.) 

 

Сільський голова                                                                             С.Н. Лейбзон 


